Красноярский край

Ермаковский район

Григорьевский сельский Совет депутатов
_________________________________________________________
ул. Трактовая, д. 1, с. Григорьевка, Ермаковский район, Красноярский край, 662832         тел (391-38) 2-54-34
РЕШЕНИЕ

               03 июня 2024 года                                                                                            № 56-170в

Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 2023 год

                На основании статьи 24 Устава Григорьевского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

    1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Григорьевского сельсовета за 2023 год по доходам в сумме  8945,5 тыс. рублей, расходам в сумме  7 952,4 тыс. рублей.
    2. Утвердить исполнение бюджета за 2023 год со следующими показателями:

      2.1.  Источники внутреннего  финансирования дефицита бюджета на 2023 год , согласно приложению 1 к настоящему Решению;

      2.2. Доходы бюджета Григорьевского сельсовета на 2023 год,  согласно приложению 2 к настоящему Решению;

      2.3. Источники финансирования дефицита бюджета  сельсовета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета на 2023 год , согласно приложению 3 к настоящему Решению;

      2.4. Доходы бюджета сельсовета по кодам видом доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета на 2023 год ,  согласно приложению 4 к настоящему Решению;

      2.5.  Расходы бюджета сельсовета по разделам, подразделам классификации расходов бюджета, согласно приложению 5 к настоящему Решению;

      2.6.  Расходы бюджета сельсовета  по ведомственной структуре расходов на 2023 год , согласно приложению 6 к настоящему Решению;

      2.7. Перечень муниципальных программ в 2023 году,  согласно приложениям 7 к настоящему Решению;

      2.8. Межбюджетные трансферты, предоставленные бюджету сельсовета муниципального образования в 2023 году , согласно приложению 8 к настоящему Решению.

      3 . Контроль  за  исполнением решения возложить на комиссию  по экономической политике, финансам и бюджету.

      4 . Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования

Председатель Григорьевского

сельского Совета депутатов                                                             Д.И. Бирюков
Глава сельсовета                                                                                С.Н. Леоненко